Scriptum per manus Stephani primi scrinij sanctae apostolicae
sedis in mense juleo, et ind. quinta.

t Bene Falets.
(X1) ' (r04o.)

In nomine Patris et Filij et Spiritus Sancti. Ango Deo pro-
pitio pontificatus domni Benedicti summi pontificis, et huniver~
salis papae in apostolica sacratissima beati Petri sede octavo die
trigesima mensis aprilis per indictionem octavam. Ferrariae. Ge-
behardus servus servorum Dei divina archiepiscopus sanctae ca-
tholicae Ravennatis ecclesiae oblator exiguus. Cum summae di-
vinitatis potentia in sacra regiminis arce non meritornm gratia
sed inefabilis suae pietatis arbitiio pro multornm ohtutibus nos
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locare dignatus’ est, illud mos ambira cotidie ammonet quod ad
perhennem capessendam indulgentiae censuram pertinere potis-
simum fore dignoscitur. Unde et .beatissimorum sanetorum, e§
maxime intemeratae virginis Mariae necessitudo me adire com-
pellit suffragia, utque proprijs viribus ad tantam sarcinam per-
ferendam nequaquam. existo idoneus Deo prece placentium ejus-

gue matris oraculo sustenter si non in omnibus, in quibusdam .

tamen presnlatus offitio dignitatem vitae meae moribus valeam
adequare. Igitur ego Gebehardus umilis atque peccator sanctae
catholicae Ravennatis ecclesiae archiepiscopus una cum ordinarijs
clericis sanctae nostrae Raven. ecclesiae nec mon cum consensu
episcoporum confratrum meorum , in tuo cenobio beatissimae
Theotos virginis Mariae, in quo Guido presbiter atque abbas
preesse videtur modis omnibus praevidi constituere atque con-
firmare anteriora precepta, et insuper quae in illis releguntur.
Idest ecclesiam s. Petri apostoli cum curte sua integra qude
vocatur Ustnlatus cum omnibus suis pertinentijs , sicut in an-
terioribus preceptis relegitur. Similiter confirmamus in supra-
scripto monasterio curtem integram quae vocatur Montesonis cum
fundis et apendicibus suis. Nec non monasteria quorum haec
sunt nomina, videlicet sancti Stephani, quod vocatar majoris,
et sancti Barbatiani, et sancti Zacharia, atque sancti Stephani,
quod vocatur junioris, et monasterium s. Mariae quod vocatur Sce~
nodochium cum omnibus rebus et pertinentijs suis. Etiam confir-
mamus tibi suprascripto Guidoni, et post te in prelibato sancto,
ac venerabili monasterio tuisque successoribus in perpetuum, omnes
cartas enfiteoseos, quae a nostris clericis eidem monasterio factae
sunt et insuper concedimus, et confirmamus in supradicto mana-
sterio, idest mansum unum integrum qui vocatur de Casale, quem
usque modo usi fuerunt a jure nostra Teudesia constitutum terri-
torio Ariminensi plebe sancti Savini intra fines. Ab uno latere strata
publica. Ab alio latere possidet comes Ariminensis, seu a tertio latera
vicus qui vocatur Tennise, atque a quarto latere juris sanctae
nostrae Raven. ecclesiae. Insuper confirmamus in perpetuum eidem
praenominato monasterio omnes res et pertinentias vineatas quan-
tascumque habetis vel detinetis per quemcumque modum vel ti-
tulum, scilicet mansiones, terras, vineas silvas paludes, vel pis-
carias a nostra ecclesiae vel & monasterij eidem nostrae ecclesiae